
 

 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.45 

DIN 27.06.2019 
 

PRIVIND  APROBAREA  ORDINII DE ZI A ŞEDINŢEI ORDINARE A CONSILIULUI  LOCAL 
ŞIMAND DIN DATA  DE 27.06.2019. 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ŞIMAND, întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 27.06.2019. 
Având în vedere: 

- prevederile art.39 alin.1 din Legea nr. 215/2001 - Legea Administraţiei Publice Locale, 
republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

- votul „pentru” a 13 consilieri, din cei 13 în funcţie, fiind prezenţi 13 consilieri.   
       În temeiul art. 45 alin.(1) din Legea nr.215/2001, privind administraţia Publică Locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

ART.1. - Se aprobă  ordinea de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Şimand din data de 
27.06.2019. 
 

ORDINE DE ZI: 

 
1.PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ALEGEREA PREŞEDINTELUI DE ŞEDINŢĂ. 
INIŢIATOR, PRIMAR DEMA FLORIN-LIVIU 
2.PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA ORDINII DE ZI A ŞEDINŢEI ORDINARE 
DIN DATA DE 27.06.2019.  

INIŢIATOR, PRIMAR DEMA FLORIN-LIVIU 
3.PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA PROCESULUI-VERBAL AL ŞEDINŢEI 
ORDINARE DIN DATA DE 31.05.2019. 

INIŢIATOR, PRIMAR DEMA FLORIN-LIVIU 
4.PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA INDICATORILOR TEHNICO-ECONOMICI 

AI  OBIECTIVULUI DE INVESTIȚIE „MODERNIZARE STRĂZI ÎN LOCALITATEA ȘIMAND, 
COMUNA ŞIMAND, JUD. ARAD” 
INIŢIATOR, PRIMAR DEMA FLORIN-LIVIU 

5.PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA ASIGURĂRII FINANŢĂRII DE LA 
BUGETUL LOCAL A CHELTUIELIOR NEELIGIBILE, CARE NU SE FINANŢEAZĂ PRIN FONDUL 
DE DEZVOLTARE ŞI INVESTIŢII, PENTRU OBIECTIVUL DE INVESTIŢII “MODERNIZARE 

STRĂZI ÎN LOCALITATEA ȘIMAND, COMUNA ȘIMAND, JUD. ARAD”  

INIŢIATOR, PRIMAR DEMA FLORIN-LIVIU 
6.DIVERSE. 

INIŢIATOR, PRIMAR DEMA FLORIN-LIVIU 
ART.2. - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează secretarul comunei Şimand şi se 
comunică cu:  

- Instituţia Prefectului judeţului Arad, Serviciul juridic şi contencios administrativ. 
 
 

       Preşedinte de şedinţă,                    Avizat de legalitate, 
               Rus Elisabeta                                     Secretar Brîndaş Lavinia 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

COMUNA ŞIMAND 

CONSILIUL LOCAL 

 


